
 “АЕЦ Козлодуй” ЕАД, гр. Козлодуй 
България, 3321 гр. Козлодуй, +359 973 73530, факс +359 973 76027 

 

 

О Б Я В Л Е Н И Е 

За участие в конкурс по оферти за 

„Доставка  на бои, покрития и разредители” 
 

“АЕЦ Козлодуй” ЕАД на основание чл.2, ал.1, т.2 от НВМОП кани всички 

заинтересовани да подадат оферти за участие в конкурс по оферти за възлагане на 

обществена поръчка при следните условия: 

1. Технически 
характеристики: 

Съгласно Приложение №1  
Тех.спецификация – 2 стр. 

2. Количества: Съгласно техническа спецификация 

3. Срок на доставка: Възможно най-кратък / не по-късно от 31.03.2009 г. 

4. Гаранционен срок:  

5. Условие на доставка: DDP АЕЦ Козлодуй 

6. Предлагана цена: 

Участникът посочва единични цени за всяка  позиция от 
техническата спецификация  и обща цена за изпълнение на 
поръчката, която включва всички разходи за доставка до 
склад на Възложителя, опаковка, транспорт, такси и други 
дължими суми, но не включва ДДС 

7. Начин на плащане: 

Възложителят заплаща цената чрез банков превод в срок до 
15 работни дни от приемане на доставката срещу 
представени оригинална фактура, приемо-предавателен 
протокол и протокол за извършен входящ контрол без 
забележки 

8. 

Документи, 

съпровождащи стоката 

и необходими за 

провеждане на входящ 

контрол 

- Декларация за произход; 
- Сертификат/декларация/ за съответствие, 

издаден от завода производител 
 

9. 
Срок на валидност на 

офертата Минимум 30 календарни дни 

10
Критерий  за оценка на 

офертите 

Съгласно стандартизирана методика, която може да 
намерите на адрес: www.kznpp.org/Актуално/Обществени 
поръчки 
 



11
Съдържание на 

офертата: 

Всеки участник е длъжен да представи оферта за цяла 
обособена позиция от спецификацията (Приложение 1). 
Всеки участник представя оферта, която трябва да съдържа: 
-  Наименование на Участника, съгласно регистрацията му; 
-  Подробно описание на предлаганите стоки, съгласно 
техническата спецификация (Приложение 1); 
-  Информация по всички горепосочени условия за доставка 
(срок на доставка, гаранционен срок, условие на доставка, 
предлагана цена, начин на плащане, валидност на офертата, 
списък на документи които ще съпровождат доставката, 
каталожна информация); 
-  Декларация за произход; 
-  Сертификат/декларация/ за съответствие, издаден от 
завода производител; 
- Документ за регистрация на участника или единен 
идентификационен код /ЕИК/, съгласно чл. 23 от Закона за 
търговския регистър. Когато не е представен ЕИК, съгласно 
чл. 23 от Закона за търговския регистър, участниците - 
юридическите лица или еднолични търговци прилагат към 
своите оферти за участие и удостоверения за актуално 
състояние. Чуждестранните юридически лица прилагат 
еквивалентен документ на съдебен или административен 
орган от държавата, в която са установени; 
- Надлежно оформен от производителя документ, даващ 
разрешение за продажба /дистрибуция/ на стоките (в 
случай, че кандидатът не е производител); 
-  Точен адрес и лице за контакт, телефон, факс, e-mail, 
интернет адрес (ако има); 
-  Банкови реквизити, IBAN  
-  ИН по ДДС или изричен запис, че няма регистрация по 
ЗДДС; 

12
Място и начин  

на представяне на 

офертата: 

Лично, чрез препоръчана поща или чрез куриер на 
адрес: 
“АЕЦ Козлодуй” ЕАД 
Централно Деловодство 
в запечатан плик с надпис “За конкурс по оферти № 15643 
с предмет „Доставка на бои, покрития и разредители” 
и име, адрес и телефон на участника и лице за контакт 

13
Срок за представяне на 

офертите: до 16:00 ч. на  11.03.2009 г. 

14

Лице за контакт и 

допълнителна 

информация 

Петър Хайдутов 
Специалист „Заявки” 
тел: +359 973 7 33 35 
факс: +359 973 7 60 27 
email: PAHaidutov@npp.bg 

 
В Очакване на Вашето предложение, 

ДИРЕКТОР  
ДИРЕКЦИЯ “ФИНАНСИ И БЮДЖЕТ” 

ГЕОРГИ КИРКОВ 
 
 
 
 
 
 



ПРИЛОЖЕНИЕ №1 
 

 
ТЕХНИЧЕСКА СПЕЦИФИКАЦИЯ 
Доставка  на бои, покрития и разредители 

 

I 
 

ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ I - БОИ НА НЕВОДНА ОСНОВА, 
ГРУНДОВЕ, ЛАКОВЕ 

№ ID ОПИСАНИЕ  к-во м. е.
1 16325 Боя за пътна маркировка 100 kg  
2 16850 Боя алкидна  бяла 1300 kg  
3 16851 Боя алкидна  жълта 265 kg  
4 16852 Боя алкидна  зелена 186 kg  
5 16853 Боя алкидна  кафява 401 kg  
6 16856 Боя алкидна  сива 220 kg  
7 16857 Боя алкидна  сигнално червена 190 kg  
8 16858 Боя алкидна  синя 115 kg  
9 16859 Боя алкидна  слонова кост 580 kg  
10 16861 Боя алкидна  червена 172 kg  
11 16862 Боя алкидна  черна 580 kg  

12 86021 Боя за поцинкована ламарина, тип ХС-15, за защита на 
нарушени повърхности, цвят - бял 

150 l   

13 86022 Боя за поцинкована ламарина, тип ХС-15 , за защита на 
нарушени повърхности, цвят - черна 

150 l   

14 86023 Боя за поцинкована ламарина, тип ХС-15 , за защита на 
нарушени повърхности, цвят - синя 

150 l   

15 51125 Грунд ЕП-074 2 kg  
16 16337 Грунд алкиден 410 kg  
17 45743 Грунд епоксиден 180 kg  
18 45744 Грунд /сребърен феролид/ 51 kg  

19 86020 Грунд за поцинкована ламарина, тип ХС-05, за защита на 
нарушени повърхности , цвят - резеда 

200 l   

20 16350 Лак безцветен за дървени повърхнини 8 kg  
21 16355 Лак топлоустойчив сребрист АЛУТИН 80 kg  
22 45753 Лак за дърво ЛАЗУРЕН 46 kg  

23 16351 Лак епоксиден НЕОПЛАСТ ЕП-71 с втвърдител 
(комплект) 

600 kg  

24 16828 Автоемайллак  бял 80 l   
25 16834 Автоемайллак  черен 70 l   
26 82833 Автоемайллак  Син 20 l   
27 82834 Автоемайллак  Червен 110 l   
28 82835 Автоемайллак  Сив 20 l   
29 82837 Автоемайллак  Зелен 50 l   

II 
  

ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ II - СПРЕЙОВЕ, ОЦВЕТИТЕЛИ, 
РАЗРЕДИТЕЛИ,  ПОЧИСТИТЕЛИ И ДРУГИ 

№ ID ОПИСАНИЕ к-во м. е.
1 16383 Спрей-боя, бял 85 br  
2 45754 Спрей-черна боя 20 br  



3 45785 Спрей-червена боя 11 br  
4 16361 Оцветител за латекс, син 23 kg  
5 16365 Оцветител за фасаген  ЛИМОНЕН 30 kg  
6 16372 Разредител AMB 292 l   
7 16373 Разредител AMERCOAT 65 50 l   
8 16392 Разредител;тип ХК-1 50 kg  
9 53056 Разредител ; VCC20M ; за корабна боя 30 kg  

10 45651 Уайт-спирит/минерален терпентин/  ГОСТ 3134-78; 
плътност0.795 

225 kg  

11 17395 Безир алкиден 50 kg  
12 82840 Безир ленен 160 l   
13 16307 Боя блажна  бяла 220 kg  
14 16308 Боя блажна  жълта 50 kg  
15 16326 Боя огнезащитна за кабели 100 kg  
16 16327 Боя огнезащитна  за дърво и метал 200 kg  
17 16863 Боя ацетонова  жълта 2 kg  
18 16867 Боя ацетонова  черна 3 kg  
19 45774 Боя оксидна; червена 30 kg  
20 63732 Боя за обувки  крем,безцветна 6 kg  
21 80929 Боя корабна бяла-за надводна част 60 l   
22 80930 Боя корабна черна-за надводна част 120 l   
23 80931 Боя корабна сива-за надводна част 20 l   
24 80932 Боя корабна ; зелена-за надводна част 40 l   
25 16334 Винервайс 30 kg  
26 16347 Кит за дърво 41 kg  

27 16396 Покритие антикорозионно алуминиево трайно C16 Al 
Spray флакон 400м.л 

40 br  

28 16835 Алутин 20 kg  
 


